
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Цоци-Юртовская средняя школа №2» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 31 » августа 2022 г.                                                                                 № 136 

 

с. Цоци-Юрт 

 
О переводе на обучение 

в форме самообразования 

 

   На основании Положения о получении общего образования в форме 

самообразования, в соответствии со статьей 17 п.1; п.2; п.3; п.4 Федерального 

закона от 29.12.2012 №273-ФЗ (ред. от 23.07.2013) «Об образовании в Российской 

Федерации», заявление родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на форму обучения самообразования с 01 сентября 2022 года 

учащихся 10-х классов: 

1. Агамерзаев Мансур Кум-Пашаевич 

2. Азизов Ислам Абубакарович 

3. Аласханов Асхаб Арбиевич 

4. Алиева Фариза  Cаламбековна 

5. Асаев  Турпал-Али  Вахаджиевич 

6. Асхабова  Ашура Руслановна 

7. Асхабова Лиана Сайд-Хамзатовна 

8.  Ахтаханова Карина Саламуевна 

9. Багаев Вахита Тагирович 

10. Булушев Висхан Виситаевич 

11. Гучигова  Зайнап  Джамбулатовна 

12. Демильханов Халид Велидович 

13. Дудаева Раяна  Джамалуевна 

14. Идрисова Раяна  Амжедовна 

15. Исаев Мяхди Умханович 

16.  Исмаилова Сумия Алиевна 

17. Исраилова  Амнат  Вахаевна   

18.  Керимов Хамад  Анзорович 

19. Магомадов Аль-Керим Умарович 

20.  Магомадов Юсуп Абухаджиевич 

21.  Мазазаев Сайд-Хамзат Сайд- Салахович 

22.  Мазиев Аюб Асланович 

23.  Мазиева Айшат Магомедовна 

24. Махаев Муслим Майрбекович 



25.  Мисаев Магомед Алиевич 

26. Мудаев Асхаб Абдул-Салахович 

27.  Мудаева Халимат Усмановна 

28.  Нагаев Умар Хизирович 

29.  Салтамерзаева Хава Вахидовна 

30. Салуев Умар Магомедович 

31.  Талхадов Юсуп Андиевич 

32.  Тунтаев Басхан Бесланович 

33. Усманов Абдул-Малик Ибрагимович 

34.  Хабзиева Фатима Идрисовна 

35.  Хаджимурадов Исмаил Алиханович 

36.  Хадизов Джабраил Рустамович 

37. Хайдаров Адам Хасамбекович 

38.  Хайдарова Альбина Арабовна  

39.  Хасмиков  Висхаджи Русумбекович 

40. Хасмиков Элим-Хаджи Алиевич 

41. Хасмикова  Раяна  Юнусовна 

42. Хатуев Ризван Вахаевич 

43. Хусиханов Арби Абубакарович 

44.  Хутаева Мата Сайд-Магомедовна 

45.  Шадедов Джабраил Анарбекович 

46.  Шахаев Муслим Руслановаич 

47.  Эдиев Абдурахман Лом- Алиевич 

48.  Яхияев Изнаур Хаваждиевич 

49. Яхьяева Макка  Саламуевна 

50.  Яхьяева Тамила Малхбековна 

51. Закриев Шейх-Магомед Юнусович 

52. Магомадов Умалт Русланович  

53. Медаев Ахмед Хас-Магомедович  

2. Заместителю директора по УВР Шедедовой З.Л-А.: 

2.1. Составить график консультаций по предметам за курс 10 класса для учащихся 

в форме самообразования. 

2.3. Ознакомить учащихся и учителей- предметников с графиком проведения 

консультаций. 

3. Учителям –предметникам оказать помощь в изучении материала учащихся при 

проведении консультаций. 

4. Педагогу - библиотекарю Тасухановой Е.Х. обеспечить учащихся учебной 

литературой, необходимой для подготовки к промежуточной и государственной 

итоговой аттестации. 

5. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

 

 

           Директор                                                                         М.Х. Яхьяева 
 

 



 


